

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1

| Devizul: Lucrari de reparatie capitală a holului și laboratorului |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |                                                 |                         |                         |
|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Nr.                                                               | Simbol<br>norme si Cod<br>resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse                                                                                                                                                                                                                                 | U.M. | Consum de<br>resurse pe<br>unitate de<br>masura | Valoare (Lei)           |                         |
|                                                                   |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |                                                 | Pe unitate de<br>masura | Total<br>Incl. salariul |
| 1                                                                 | 2                                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                       | 4    | 5                                               | 6                       | 7                       |
|                                                                   |                                   | <b>1. Reparatia capitala holului</b>                                                                                                                                                                                                                                    |      |                                                 |                         |                         |
| 1.1                                                               | RpCO56B                           | Demontari: lambriuri la pereti din placaj ( Разборка обшивки стен из фанеры )                                                                                                                                                                                           | m2   |                                                 |                         | <b>47,000</b>           |
|                                                                   |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |                                                 |                         | 47,000                  |
| 1.1.1                                                             | 7422010060100                     | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,4700                                          | 50,0000                 | 23,500                  |
| 1.1.2                                                             | 9310060019922                     | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,4700                                          | 50,0000                 | 23,500                  |
| 1.2                                                               | RpCM33G                           | Demontarea placajelor din elemente liniare (socluri ) (Разборка облицовки из линейных элементов ( плintyса ) )                                                                                                                                                          | m    |                                                 |                         | <b>76,873</b>           |
|                                                                   |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |                                                 |                         | 76,500                  |
| 1.2.1                                                             | 4100126202818                     | Apă                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0010                                          | 23,0000                 | 0,023                   |
| 1.2.2                                                             | 7132010010900                     | Faiantar                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,7000                                          | 50,0000                 | 35,000                  |
| 1.2.3                                                             | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,8300                                          | 50,0000                 | 41,500                  |
| 1.2.4                                                             | 2922140006703                     | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0100                                          | 35,0000                 | 0,350                   |
| 1.3                                                               | RpCM33A                           | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)                                                                                                                                                                 | m2   |                                                 |                         | <b>80,594</b>           |
|                                                                   |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |                                                 |                         | 80,000                  |
| 1.3.1                                                             | 4100126202818                     | Apă                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0030                                          | 23,0000                 | 0,069                   |
| 1.3.2                                                             | 7132010010900                     | Faiantar                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,8000                                          | 50,0000                 | 40,000                  |
| 1.3.3                                                             | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,8000                                          | 50,0000                 | 40,000                  |
| 1.3.4                                                             | 2922140006703                     | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0150                                          | 35,0000                 | 0,525                   |
| 1.4                                                               | RpCB18C                           | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat la pardoseli (Частичная Разборка старого железобетона ручными средствами: пол)                                                                                                                              | m3   |                                                 |                         | <b>793,460</b>          |
|                                                                   |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |                                                 |                         | 675,000                 |
| 1.4.1                                                             | 4100116202818                     | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0200                                          | 23,0000                 | 0,460                   |
| 1.4.2                                                             | 7123010010200                     | Betonist                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 10,0000                                         | 50,0000                 | 500,000                 |
| 1.4.3                                                             | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 3,5000                                          | 50,0000                 | 175,000                 |
| 1.4.4                                                             | 2922140006702                     | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,2000                                          | 590,0000                | 118,000                 |
| 1.5                                                               | RpCG32A                           | Umplerea cu mortar de ciment a rosturilor de la primul etaj (Заделка цементным раствором швов первого этажа)                                                                                                                                                            | m    |                                                 |                         | <b>11,418</b>           |
|                                                                   |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |                                                 |                         | 7,200                   |
| 1.5.1                                                             | 2664102102010                     | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0012                                          | 1 650,0000              | 1,980                   |
| 1.5.2                                                             | 2651122100402                     | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,5300                                          | 2,4500                  | 1,299                   |
| 1.5.3                                                             | 1421102200513                     | Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0015                                          | 420,0000                | 0,630                   |
| 1.5.4                                                             | 4100116202818                     | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0004                                          | 23,0000                 | 0,009                   |
| 1.5.5                                                             | 9310060019930                     | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,1440                                          | 50,0000                 | 7,200                   |
| 1.5.6                                                             | 2952270007607                     | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0150                                          | 20,0000                 | 0,300                   |
| 1.6                                                               | RpCK07B                           | Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip (Засыпка слоев из битого камня смешанного с песком с уплотнением ручным способом)                                                                                  | m3   |                                                 |                         | <b>599,800</b>          |
|                                                                   |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |                                                 |                         | 102,000                 |
| 1.6.1                                                             | 1411122201751                     | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 1,1000                                          | 355,0000                | 390,500                 |
| 1.6.2                                                             | 1421202200525                     | Nisip sortat nespălat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,2500                                          | 420,0000                | 105,000                 |
| 1.6.3                                                             | 4100126202818                     | Apă                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,1000                                          | 23,0000                 | 2,300                   |
| 1.6.4                                                             | 9312040019600                     | Sapator                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 1,7900                                          | 50,0000                 | 89,500                  |
| 1.6.5                                                             | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,2500                                          | 50,0000                 | 12,500                  |
| 1.7                                                               | CC03C                             | Montare plase sudate VR 150*150 la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la plăci (Укладка арматурной сварной сетки, для плит, на высоте до 35 м включительно)                                                                                                           | kg   |                                                 |                         | <b>20,326</b>           |
|                                                                   |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |                                                 |                         | 1,500                   |
| 1.7.1                                                             | 2873122004100                     | Plase sudate                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 1,0100                                          | 18,0000                 | 18,180                  |
| 1.7.2                                                             | 2710602100000                     | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0050                                          | 12,0000                 | 0,060                   |
| 1.7.3                                                             | 2734113803881                     | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,0100                                          | 22,0000                 | 0,220                   |
| 1.7.4                                                             | 2010237318750                     | Distantieri                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,3000                                          | 0,0400                  | 0,012                   |
| 1.7.5                                                             | 7123020011140                     | Fierar beton                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0250                                          | 50,0000                 | 1,250                   |
| 1.7.6                                                             | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,0050                                          | 50,0000                 | 0,250                   |
| 1.7.7                                                             | 2922140007000                     | Macara                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0006                                          | 590,0000                | 0,354                   |
| 1.8                                                               | CG22A                             | Pardoseli din beton simplu clasa (Bc 20/B 250) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из бетона (Bc 20/B 250), толщиной 10 см в постоянном поле, затертые, в помещениях площадью более 16 м2) | m2   |                                                 |                         | <b>309,599</b>          |
|                                                                   |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |                                                 |                         | 45,000                  |

|         |                |                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |            |                |
|---------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|------------|----------------|
| 1.8.1   | 2663102100001  | Beton clasa...(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,1025  | 1 600,0000 | 164,000        |
| 1.8.2   | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 24,0000 | 2,4500     | 58,800         |
| 1.8.3   | 1421102200525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0650  | 420,0000   | 27,300         |
| 1.8.4   | 1421102200161  | Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0600  | 180,0000   | 10,800         |
| 1.8.5   | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0330  | 23,0000    | 0,759          |
| 1.8.6   | 7123010010200  | Betonist                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,8000  | 50,0000    | 40,000         |
| 1.8.7   | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,1000  | 50,0000    | 5,000          |
| 1.8.8   | 2952260003552  | Buldozer pe senile pina la 60 CP                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0020  | 320,0000   | 0,640          |
| 1.8.9   | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,1000  | 20,0000    | 2,000          |
| 1.8.10  | 2952270003700  | Centrala de beton                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0060  | 50,0000    | 0,300          |
| 1.9     | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor (Грунтовка внутренних поверхностей полов)                                                                                                                                                                           | m2   |         |            | <b>5,500</b>   |
|         |                |                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |            | 1,500          |
| 1.9.1   | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,1500  | 25,0000    | 3,750          |
| 1.9.2   | 810741         | Hirtie pentru stieuit uscata                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 0,0500  | 5,0000     | 0,250          |
| 1.9.3   | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,0300  | 50,0000    | 1,500          |
| 1.10    | CG17D          | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: более 16 м2)                                                                              | m2   |         |            | <b>364,883</b> |
|         |                |                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |            | 125,000        |
| 1.10.1  | 2661112800700  | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                                                                                                                                                                         | m2   | 1,0300  | 200,0000   | 206,000        |
| 1.10.2  | 26641021020101 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 4,0500  | 3,8500     | 15,593         |
| 1.10.3  | 24302261000001 | Fuga                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,3000  | 38,0000    | 11,400         |
| 1.10.4  | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 20,0000 | 0,0400     | 0,800          |
| 1.10.5  | 2653102100000  | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,9000  | 5,5000     | 4,950          |
| 1.10.6  | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 2,2500  | 50,0000    | 112,500        |
| 1.10.7  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,2500  | 50,0000    | 12,500         |
| 1.10.8  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0450  | 20,0000    | 0,900          |
| 1.10.9  | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0120  | 20,0000    | 0,240          |
| 1.11    | CF59A          | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса, ровных стен с изоляцией, высотой до 4 м) | m2   |         |            | <b>310,078</b> |
|         |                |                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |            | 89,350         |
| 1.11.1  | 2662102701000  | Placi ghips-carton                                                                                                                                                                                                                                                    | m2   | 1,0500  | 51,0000    | 53,550         |
| 1.11.2  | 2710703520284  | Profil de ghidaj                                                                                                                                                                                                                                                      | m    | 0,7350  | 10,0000    | 7,350          |
| 1.11.3  | 2710703520285  | Profil de suport                                                                                                                                                                                                                                                      | m    | 2,2000  | 18,0000    | 39,600         |
| 1.11.4  | 2521302602900  | Placi termoizolante                                                                                                                                                                                                                                                   | m2   | 1,0300  | 71,2000    | 73,336         |
| 1.11.5  | 2523156720072  | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei „Knauf"                                                                                                                                                                                                        | m    | 2,3500  | 8,0000     | 18,800         |
| 1.11.6  | 2513206621602  | Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"                                                                                                                                                                                                                         | m    | 0,7575  | 13,0000    | 9,848          |
| 1.11.7  | 2430226102822  | Chit de ipsos "Fughenfuller lait"                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,2710  | 28,0000    | 7,588          |
| 1.11.8  | 2430226101017  | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,0875  | 32,0000    | 2,800          |
| 1.11.9  | 2051142950711  | Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,5000  | 3,0000     | 4,500          |
| 1.11.10 | 2874115833871  | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 12,9100 | 0,1000     | 1,291          |
| 1.11.11 | 2222222222992  | Material marunt (apa, hirtie de stieuit etc.)                                                                                                                                                                                                                         | %    | 0,5000  | 0,0000     | 1,093          |
| 1.11.12 | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 1,7870  | 50,0000    | 89,350         |
| 1.11.13 | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0064  | 20,0000    | 0,128          |
| 1.11.14 | 2952270007609  | Maşină de găurit electrică                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0422  | 20,0000    | 0,844          |
| 1.12    | CF59E          | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса откосов ровных, высотой до 4 м)                      | m2   |         |            | <b>333,560</b> |
|         |                |                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |            | 110,095        |
| 1.12.1  | 2662102701000  | Placi ghips-carton                                                                                                                                                                                                                                                    | m2   | 1,0500  | 51,0000    | 53,550         |
| 1.12.2  | 2710703520284  | Profil de ghidaj                                                                                                                                                                                                                                                      | m    | 0,9190  | 10,0000    | 9,190          |
| 1.12.3  | 2710703520285  | Profil de suport                                                                                                                                                                                                                                                      | m    | 2,2000  | 18,0000    | 39,600         |
| 1.12.4  | 2521302602900  | Placi termoizolante                                                                                                                                                                                                                                                   | m2   | 1,0300  | 71,2000    | 73,336         |
| 1.12.5  | 2523156720072  | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei „Knauf"                                                                                                                                                                                                        | m    | 2,3500  | 8,0000     | 18,800         |
| 1.12.6  | 2513206621602  | Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"                                                                                                                                                                                                                         | m    | 0,7575  | 13,0000    | 9,848          |
| 1.12.7  | 2430226102822  | Chit de ipsos "Fughenfuller lait"                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,2710  | 28,0000    | 7,588          |
| 1.12.8  | 2430226101017  | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,0875  | 32,0000    | 2,800          |
| 1.12.9  | 2051142950711  | Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,6500  | 3,0000     | 4,950          |
| 1.12.10 | 2874115833871  | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 16,1900 | 0,1000     | 1,619          |
| 1.12.11 | 2222222222992  | Material marunt (apa, hirtie de stieuit etc.)                                                                                                                                                                                                                         | %    | 0,5000  | 0,0000     | 1,106          |
| 1.12.12 | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 2,2019  | 50,0000    | 110,095        |
| 1.12.13 | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0064  | 20,0000    | 0,128          |
| 1.12.14 | 2952270007609  | Maşină de găurit electrică                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0475  | 20,0000    | 0,950          |
| 1.13    | CF57A          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)                              | m2   |         |            | <b>31,763</b>  |
|         |                |                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |            | 27,500         |
| 1.13.1  | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 1,0549  | 4,0000     | 4,220          |
| 1.13.2  | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0010  | 23,0000    | 0,023          |
| 1.13.3  | 7122050013401  | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,4500  | 50,0000    | 22,500         |
| 1.13.4  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,1000  | 50,0000    | 5,000          |
| 1.13.5  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0010  | 20,0000    | 0,020          |
| 1.14    | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                                           | m2   |         |            | <b>5,500</b>   |

|        |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |        |            |                            |
|--------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|------------|----------------------------|
|        |                | (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |        |            | 1,500                      |
| 1.14.1 | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,1500 | 25,0000    | 3,750                      |
| 1.14.2 | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 0,0500 | 5,0000     | 0,250                      |
| 1.14.3 | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,0300 | 50,0000    | 1,500                      |
| 1.15   | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor<br>(Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2   |        |            | <b>5,500</b><br>1,500      |
| 1.15.1 | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,1500 | 25,0000    | 3,750                      |
| 1.15.2 | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 0,0500 | 5,0000     | 0,250                      |
| 1.15.3 | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,0300 | 50,0000    | 1,500                      |
| 1.16   | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)                                                                                                                                                            | m2   |        |            | <b>44,792</b><br>27,500    |
| 1.16.1 | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,4000 | 35,0000    | 14,000                     |
| 1.16.2 | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,0600 | 4,1000     | 0,246                      |
| 1.16.3 | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 0,5000 | 5,0000     | 2,500                      |
| 1.16.4 | 03720107306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0500 | 10,0000    | 0,500                      |
| 1.16.5 | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0020 | 23,0000    | 0,046                      |
| 1.16.6 | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,5500 | 50,0000    | 27,500                     |
| 1.17   | CF17D          | Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.<br>(Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала)                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   |        |            | <b>151,400</b><br>3,500    |
| 1.17.1 | 1421302200465  | Colorant (material hidrofug)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 1,0200 | 145,0000   | 147,900                    |
| 1.17.2 | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,0700 | 50,0000    | 3,500                      |
| 1.18   | CK29F          | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2   |        |            | <b>269,700</b><br>110,000  |
| 1.18.1 | 2874136313300  | Diblu din metal                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 4,0000 | 1,0000     | 4,000                      |
| 1.18.2 | 2732103646151  | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2   | 1,0500 | 148,0000   | 155,400                    |
| 1.18.3 | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,1500 | 50,0000    | 7,500                      |
| 1.18.4 | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 2,0500 | 50,0000    | 102,500                    |
| 1.18.5 | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0150 | 20,0000    | 0,300                      |
| 1.19   | CK21D1         | Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка двухстворчатых дверей площадью переплета до 7 м2, из алюминиевого профиля, включая арматуру и необходимые аксессуары для дверей, на любой кладке, в зданиях высотой более 35 м) | m2   |        |            | <b>1 760,624</b><br>57,500 |
| 1.19.1 | 2812106306050  | Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   | 1,0000 | 1 600,0000 | 1 600,000                  |
| 1.19.2 | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 4,0000 | 2,0000     | 8,000                      |
| 1.19.3 | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,5500 | 120,0000   | 66,000                     |
| 1.19.4 | 2430226102815  | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,1930 | 108,0000   | 20,844                     |
| 1.19.5 | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 0,6000 | 5,0000     | 3,000                      |
| 1.19.6 | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kw   | 1,0000 | 4,6800     | 4,680                      |
| 1.19.7 | 7214210026800  | Montator constructii metalice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 1,0200 | 50,0000    | 51,000                     |
| 1.19.8 | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,1300 | 50,0000    | 6,500                      |
| 1.19.9 | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0300 | 20,0000    | 0,600                      |
| 1.20   | Tsl50F         | Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 10 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 10 км)                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | t    |        |            | <b>63,700</b><br>0,000     |
| 1.20.1 | 341050000001   | Autocamion, 5 tone                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,1820 | 350,0000   | 63,700                     |
| 1.21   | TrB05B2-2      | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 20 m (Транспортировка неудобных материалов путем переноса, весом более 25 кг, на расстояние 20 м)                                                                                                                                                                                                                                  | t    |        |            | <b>82,000</b><br>82,000    |
| 1.21.1 | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 1,6400 | 50,0000    | 82,000                     |
| 1.22   | 11-04-008-02   | Montarea televizorului Full HD-TV cu SMART TV cu diagonala 109 cm si panel Led (информ. табло)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  |        |            | <b>106,500</b><br>103,000  |
| 1.22.1 | 1              | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 2,0600 | 50,0000    | 103,000                    |
| 1.22.2 | 400001         | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0100 | 350,0000   | 3,500                      |
|        |                | <b>TOTAL 1. Reparatia capitala holului</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |        |            | <b>112 410,863</b>         |
|        |                | <b>2. Laboratoria</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |        |            |                            |
| 1.23   | RpCM33A        | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2   |        |            | <b>80,594</b><br>80,000    |
| 1.23.1 | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0030 | 23,0000    | 0,069                      |
| 1.23.2 | 7132010010900  | Faiantar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,8000 | 50,0000    | 40,000                     |
| 1.23.3 | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,8000 | 50,0000    | 40,000                     |
| 1.23.4 | 2922140006703  | Macara fereasta de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0150 | 35,0000    | 0,525                      |
| 1.24   | RpCR29A        | Curatarea vopselei pe baza pe baza de copolimeri vinilici in                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2   |        |            | <b>59,500</b>              |

|         |                |                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |         |            |                           |
|---------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|------------|---------------------------|
|         |                | emulsie apoasa (Очистка в/эмульсионных красок)                                                                                                                                                                                                                          |      |         |            | 11,500                    |
| 1.24.1  | 2430226109307  | Diluant decapant                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,5000  | 88,0000    | 44,000                    |
| 1.24.2  | 03720107306661 | Bumbac de şters                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,4000  | 10,0000    | 4,000                     |
| 1.24.3  | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,2300  | 50,0000    | 11,500                    |
| 1.25    | RpCB18C        | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat la pardoseli (Разборка старого железобетона ручными средствами: пол)                                                                                                                                        | m3   |         |            | <b>793,460</b><br>675,000 |
| 1.25.1  | 4100116202818  | Apă pentru mortare şi betoane                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0200  | 23,0000    | 0,460                     |
| 1.25.2  | 7123010010200  | Betonist                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 10,0000 | 50,0000    | 500,000                   |
| 1.25.3  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 3,5000  | 50,0000    | 175,000                   |
| 1.25.4  | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,2000  | 590,0000   | 118,000                   |
| 1.26    | RpCK07B        | Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip (Засыпка слоев из битого камня смешанного с песком с уплотнением ручным способом)                                                                                  | m3   |         |            | <b>599,800</b><br>102,000 |
| 1.26.1  | 1411122201751  | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 1,1000  | 355,0000   | 390,500                   |
| 1.26.2  | 1421202200525  | Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,2500  | 420,0000   | 105,000                   |
| 1.26.3  | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,1000  | 23,0000    | 2,300                     |
| 1.26.4  | 9312040019600  | Sapator                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 1,7900  | 50,0000    | 89,500                    |
| 1.26.5  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,2500  | 50,0000    | 12,500                    |
| 1.27    | CC03C          | Montare plase sudate VR 150*150 la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Укладка арматурной сварной сетки, для плит, на высоте до 35 м включительно)                                                                                                           | kg   |         |            | <b>20,326</b><br>1,500    |
| 1.27.1  | 2873122004100  | Plase sudate                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 1,0100  | 18,0000    | 18,180                    |
| 1.27.2  | 2710602100000  | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0050  | 12,0000    | 0,060                     |
| 1.27.3  | 2734113803881  | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,0100  | 22,0000    | 0,220                     |
| 1.27.4  | 2010237318750  | Distantieri                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,3000  | 0,0400     | 0,012                     |
| 1.27.5  | 7123020011140  | Fierar beton                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0250  | 50,0000    | 1,250                     |
| 1.27.6  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,0050  | 50,0000    | 0,250                     |
| 1.27.7  | 2922140007000  | Macara                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0006  | 590,0000   | 0,354                     |
| 1.28    | CG22A          | Pardoseli din beton simplu clasa (Bc 20/B 250) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из бетона (Bc 20/B 250), толщиной 10 см в постоянном поле, затертые, в помещениях площадью более 16 м2) | m2   |         |            | <b>309,599</b><br>45,000  |
| 1.28.1  | 2663102100001  | Beton clasa...(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,1025  | 1 600,0000 | 164,000                   |
| 1.28.2  | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 24,0000 | 2,4500     | 58,800                    |
| 1.28.3  | 1421102200525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0650  | 420,0000   | 27,300                    |
| 1.28.4  | 1421102200161  | Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0600  | 180,0000   | 10,800                    |
| 1.28.5  | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0330  | 23,0000    | 0,759                     |
| 1.28.6  | 7123010010200  | Betonist                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,8000  | 50,0000    | 40,000                    |
| 1.28.7  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,1000  | 50,0000    | 5,000                     |
| 1.28.8  | 2952260003552  | Buldozer pe senile pina la 60 CP                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0020  | 320,0000   | 0,640                     |
| 1.28.9  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,1000  | 20,0000    | 2,000                     |
| 1.28.10 | 2952270003700  | Centrala de beton                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0060  | 50,0000    | 0,300                     |
| 1.29    | CG01A          | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, тонко затертый)                                                                    | m2   |         |            | <b>140,370</b><br>35,000  |
| 1.29.1  | 2664102102010  | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0330  | 1 650,0000 | 54,450                    |
| 1.29.2  | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 13,0000 | 2,4500     | 31,850                    |
| 1.29.3  | 1421102200513  | Nisip sortat nespălat de riu şi lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0420  | 420,0000   | 17,640                    |
| 1.29.4  | 4100116202818  | Apă pentru mortare şi betoane                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0100  | 23,0000    | 0,230                     |
| 1.29.5  | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,6000  | 50,0000    | 30,000                    |
| 1.29.6  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,1000  | 50,0000    | 5,000                     |
| 1.29.7  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0300  | 20,0000    | 0,600                     |
| 1.29.8  | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0120  | 50,0000    | 0,600                     |
| 1.30    | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor (Грунтовка внутренних поверхностей полов)                                                                                                                                                                             | m2   |         |            | <b>5,500</b><br>1,500     |
| 1.30.1  | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,1500  | 25,0000    | 3,750                     |
| 1.30.2  | 810741         | Hirtie pentru stefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 0,0500  | 5,0000     | 0,250                     |
| 1.30.3  | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,0300  | 50,0000    | 1,500                     |
| 1.31    | CG17D          | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: более 16 м2)                                                                                | m2   |         |            | <b>364,883</b><br>125,000 |
| 1.31.1  | 2661112800700  | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                                                                                                                                                                           | m2   | 1,0300  | 200,0000   | 206,000                   |
| 1.31.2  | 26641021020101 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 4,0500  | 3,8500     | 15,593                    |
| 1.31.3  | 24302261000001 | Fuga                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,3000  | 38,0000    | 11,400                    |
| 1.31.4  | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 20,0000 | 0,0400     | 0,800                     |
| 1.31.5  | 2653102100000  | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,9000  | 5,5000     | 4,950                     |
| 1.31.6  | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 2,2500  | 50,0000    | 112,500                   |
| 1.31.7  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,2500  | 50,0000    | 12,500                    |
| 1.31.8  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0450  | 20,0000    | 0,900                     |
| 1.31.9  | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0120  | 20,0000    | 0,240                     |

|         |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |         |          |                            |
|---------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|----------------------------|
| 1.32    | CI06C5         | Placaj cu rostul fug pe fug, din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeaasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime, (Облицовка фаянсом глазурованным, неглазурованным, матовым или блестящим, плитками одинакового цвета и с размерами от 15x15 см до 30x30 см, уложенными на клей, со швами "fug pe fug", по ровной поверхности стен и колонн, включая откосы и ребра, в помещениях площадью более 10 м2) | m2   |         |          | <b>359,544</b><br>140,000  |
| 1.32.1  | 2670112203000  | Placi tip fainata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2   | 1,0500  | 180,0000 | 189,000                    |
| 1.32.2  | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,4000  | 2,4500   | 0,980                      |
| 1.32.3  | 2010237318700  | Distanțieri de rost                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 20,0000 | 0,0400   | 0,800                      |
| 1.32.4  | 24302261000001 | Fuga                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,3300  | 38,0000  | 12,540                     |
| 1.32.5  | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0080  | 23,0000  | 0,184                      |
| 1.32.6  | 2462106110300  | Adeziv pentru placaje faianta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 4,0000  | 3,8500   | 15,400                     |
| 1.32.7  | 7132010010900  | Faiantar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 2,6000  | 50,0000  | 130,000                    |
| 1.32.8  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,2000  | 50,0000  | 10,000                     |
| 1.32.9  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0200  | 20,0000  | 0,400                      |
| 1.32.10 | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0120  | 20,0000  | 0,240                      |
| 1.33    | CK25A          | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)                                                                                                                                                                                                   | m2   |         |          | <b>1 095,480</b><br>40,500 |
| 1.33.1  | 2030112939150  | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   | 1,0000  | 960,0000 | 960,000                    |
| 1.33.2  | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 4,0000  | 2,0000   | 8,000                      |
| 1.33.3  | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,5000  | 120,0000 | 60,000                     |
| 1.33.4  | 2430226102815  | Chit silliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,1750  | 108,0000 | 18,900                     |
| 1.33.5  | 26811260014721 | Hirtie pentru siefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 0,6000  | 5,0000   | 3,000                      |
| 1.33.6  | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kw   | 1,0000  | 4,6800   | 4,680                      |
| 1.33.7  | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,7300  | 50,0000  | 36,500                     |
| 1.33.8  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,0800  | 50,0000  | 4,000                      |
| 1.33.9  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0200  | 20,0000  | 0,400                      |
| 1.34    | CK29F          | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2   |         |          | <b>269,700</b><br>110,000  |
| 1.34.1  | 2874136313300  | Diblu din metal                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 4,0000  | 1,0000   | 4,000                      |
| 1.34.2  | 2732103646151  | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2   | 1,0500  | 148,0000 | 155,400                    |
| 1.34.3  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,1500  | 50,0000  | 7,500                      |
| 1.34.4  | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 2,0500  | 50,0000  | 102,500                    |
| 1.34.5  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0150  | 20,0000  | 0,300                      |
|         |                | <b>TOTAL 2. Laboratoria</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |         |          | <b>118 214,774</b>         |

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.